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seminarios.
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Nombre de la institucién Diurno Fin de semana
Horario — , —_—
Nocturno A distancia
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FAVOR RELACIONAR LOS ULTIMOS TRES EMPLEOS QUE USTED HA DESEMPENADO, COMENZANDO POR EL ULTIMO O ACTUAL.
DETALLES UTILICE LA ULTIMA PAGINA DE NOTAS ADICIONALES. ESTOS DATOS SERAN VERIFICADOS Y SU MANEJQ SERA CONFIDENCIAL.

Nota: en caso de ser contratado(a) favor preparar toda la documentacion.

VI- EXPERIENCIA LABORAL

SI NECESITA DAR MAS

(Nombre de la umma [} actual empresa ? Actividad Econémica | Direccién Teléfono(s) 1
Cargo(s) desempehado(s) por usted Area del cargo |Fecha Ingreso Fecha Retiro St.‘|eldo Inicial |  Sueldo Final
overa o kS0 016 oz hwalois hothesM200as

Funciones realizadas

ASLO | Mo ke aniink O,

Nombre de su jéfe inmediato

Cargo

Logros obtenidos

Fijo

Tipo de contrato: Indefinido |:] ¢Cuénto tiempo?

5,

Contrato directo con la empresa |:] Otro I:] ¢Cudl?
Contrato por medio de agencia D

Horario de trabajo:

Tiempo completo [ | 1/2Tiempo [ | Porhoras [~ [ Jornada:

Diurna [ | Nocturna | | otrajornada Il

Motivo del retiro

L

"

minerva @

A AUTEN R T A O N AR AT ESTAS O HCAS

O HETRS G0 VA

VALIOE LA AUTENTICIGAD UF LA 104 DES



(Nomnn- o la emgpress .
lA:t.‘ILH' i 8 ‘ [hemee von Taléfonols) l
Car o(xu(—iv. —"
0o(8) desempanads) POt usted e l . | -
req ol cargs [h- B logresn Focha Patien Hustdn Inicial Suelde Final
Funciones reaiamies— bl b b
S realizagay ’ :

I O (N

Nombre da py 10% Inmed ato
[ Cargn

L m)'.r'i_(:ti?\\—f\td.‘\i ' I

P ep—— . . o
PO de contrata Indefinidn | CuAnto hempo? Contrato thenetn con In emprasa r ] e [‘l JGuan

—— Fio 1_‘_J Contrato por medio da Agencia i
Horano de trabajo

O COMPY 2 Tie = " p=.
He ) 1|.w||\(7\ ) e mpleto D 172 Tiempo EJ Pot horas l l [ Jornara Dwirna Macturna O jornned
MOt del retiro o 3 e

S P -

e — S — N—— — - — e g 3 3 g %
Nomby i L -
Mo 36 1a empresa Actividad Economica ‘ Diteceitn [ Talatorats) Ay
Cargo(s) desempenados) por usted ( g £ S Al
P0(8) ¢ pefado(s) por usted Fecha Ingreso ‘lu.hn Hatiro 1 Sueldn Inn(.ulj Susldo Final
$

o o ol A

Area del cargo

Funciones realizadas

Nombre de su jefe inmediato

Cargo

Logros obtenidos

Tipo de contrato:  Indefinido || 4 Cuanto tiempo? Contrato directo conlaempresa || Otwo [ | 4Cual?

Fijo D Contrato por medio do agencia I:I

x:: :: ::::jo: Tiempo completo | | 1/2Tlempo [~ | Por horas || [ Jornada: " Diurna [ ] Nocturna [~ | Otra jornada [~ |
( Relaclone dos nombres de personas distintas a famlllares o empleadores -4g)
" Nombre Ocupacién Direcclén Teléfono
S(Zb%\)‘\ PADRENO o\)OCeNTc ® | Sxtaviia | 519 U199z
ombre cupacién Direcclén Teléfono
* INEWDWER MOLERD DO TE | \DPRY 016735y
Nombre de un famillar que podamos contactar en caso de no localizarlo a usted directamente
i Nombre Ocupacién Direccién Telétono
INBCY VAR | DOcen Te NS DA [\ 200 97Y-
lombre cupacién reccién Teléfono
2lNao O PANIA | O ALINOPE7  [3T76320776

~
Autorizo pedir informacién de mi Hoja de Vida sin ninguna restriccién. [E
oy ¥
R .
>
Nota Importante Certificacién Firma del solicitante W
Favor no llamar por teléfono ni acudir a preguntar por Para todos los efectos legales, certifico que
el resultado de esta solicitud. Nosolros le avisaremos, todas las respuestas e informaciones anotadas 7
gracias. por mi,en la presente hoja de vida, son veraces . R "( ’\ \
(C.5.T., Art. 62 Num. 1°) Régimen Laboral \V) QQ-,\'L \ \W) (
L Colombiano § 1057 (Legis). co
—_— J

minerva g

S~

R

VALIDE LA AUTENTICOAD DE LA MO A U SPAAENCRENLIG LR TR D S



La Remiblira d¢ Colombia
Yy en su nomhre

Qolegio de Bachillerato Mixto Nacionalizado
Manuel d. Santacoloma

Seccion Nocturna
@uibds - Qhoro

Aprobado por el Ministerio de Gducacion Rarional,
Segun Resolucion No. 2114 del 30 de Feptiembre de 1.999

Oonfiere a:

£l Titulo de:
Bachiller Araddmirn

Hor razin de haber cursadn y aprobadn os pstuding correspondientes al

Nivel de Edurarion Media Horarional, segin los planes y
programas wigentes.
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COLEGIO DE BACHILLERATO DEPARTAMENTAL
MIXTO MANUEL A. SANTACOLOMA NOCTURNO.
GRADO DE 6° A 11°.

Aprobado Segin resolucion Numero 2114 de Septiembre 30 de 1999.
REGISTRO EDUCATIVO No XA 1036- DANE 127000101627
ACTA INDIVIDUAL DE GRADO.

En la ciudad de Quibdo, alos 14 dias del mes de DICIEMBRE :

De 2902 ¢ reunieron el Sefior Rector, la Secretaria y el Coordinador

Académico, en la rectoria del plantel, con el fin de legalizar la graduacion

dg los alumnos del grado once (11°) correspondiente al afio lectivo de
002

Comprobada la situacion académica legal de ios alumnos, se procedio a
otorgar el titulo de BACHILLER ACADEMICO, a los graduando
que cursaron y aprobaron los estudios correspondientes a la Basica
Secundaria y Media Vocacional.

Esta acta consta de un solo graduando, con nombre, apellidos y nimero de
identificacion:

NOMRBRE Y APELLIDOS cc. No DE.
PARRA PALACIOS YUBER 11.811.959 QUIBDO

En constancia se firma la presente, en ¢l despacho de la Rectoria a los
) 147%_ dias del mes de ﬁ?{CrI_Bime_,__;_vdc =

Para dar cumplimiento a lo ordenado en el articulo del decreto 180 de
1981, emanado del-Munisterio de Educacion Nacional.

Z 4 G

. / st A

CF 7257 / Scﬁ Sl . |
g ,

MA. ROBERTO EM rwf\mnmzz G, BERLIN m;;./ C.CUESTAL.




Bogota D.C. 25 de enero de 2023

A QUIEN INTERESE:

CAPA SUSTAINABLE CONSTRUCTIONS

El Suscrito Representante Legal De La Sociedad
imespde NIT: 901.253.775-3

CAPASAS con

El sefior YUBER PARRA PA wentificada con cedula de cudadania No. 11.811.959
de Quibdo - Choco, labord & 3 empresa desde € 15 de marzo de 2021, hasta ef 15 de
noviembre del 2022, des andose como Auxiiar Administrativo y de Mantenimiento,
ejecutando labores par D de nuestra oficing, y en las instalaciones
requeridas por el s ogota bajo Iz modalidad de Confrato de
Prestacion de Servicios. a
0

Lap:ewteWoasoﬁuMdebdaesadaabsVeMumodsasdamdemde
2023.

—

Americo Palacios Rusmque
1124
Represertane Legal
SUSTAINABALE CONSTRUCTIONS CAPASAS

Calie 250 Na. 70 - 50 rtorey 15 Aparisemando 203 Bogees O.C. - Colnbie
04 ExIS



RASEAR

La empresa ASEAR S.A. ES.P., con Nit 811044253-8 y domicilc en la ciudad de Medellin CRA 51
C 12 B S 66, teléfona 3222278 Ext 101.

A QUIEN PUEDA INTERESAR

CERTIFICA QUE:

El (a) sefor (a) YUBER PARRA PALACIOS identificado (a) con cedula de ciudadania nimera
11.811.959 desemperié (a) los sigu entes cargos.

CARGO SALARIO

OPERARQ DE ASEO TIENPO CONPLETO $ 1160000
FECHA DE INICIO | FECHA DE TERMNACON | TPODE CONTRATO ESTADO
16.02.2023 | ACTIVO | OBRA O LABOR ACTVO

Se expde el prasente certificado a sclicitud del interesado el Martes 03 de Mayo del 2023.

Para mayor informacién favor comunicarse telefénicamente al 3222278 ext 101.

Atentamente,

Aoy

ALBERTO ANTONIO GARCIA
C.C.15.253.986

GERENTE
ASEARSA.ESP.

TLFNO: 3222278 EXT 101

FYH 20230549 13571095101
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(( S ADRES 57 Salud
¢ VIDA \;) Salu

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Informacién de Afiliados en la Base de Datos Unica de Afiliados al Sistema de Seguridad Social en Salud

Resultados de la consulta

Informacién Basica del Afiliado :

TIPO DE IDENTIFICACION cC
NUMERO DE IDENTIFICACION 11811959
NOMBRES YUBER
APELLIDOS PARRA PALACIOS
FECHA DE NACIMIENTO bl
DEPARTAMENTO ANTIOQUIA
MUNICIPIO APARTADO
Datos de afiliacion :
ACTIVO NUEVAEPS S A -CM CONTRIBUTIVO 01/04/2022 31/12/2889 COTIZANTE

Fechadelmpresion: | 08141202317:8512 | Estaciéndeorigen: | 192.165.70.220



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:01:56 PM horas del 14/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 11811959
Apellidos y Nombres: PARRA PALACIOS YUBER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado vy solo aplica para el terntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL

INTERVENCION TUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CHRTIFICA:
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_ ' CERTIFICADO DE ANTECEDENTES ‘ e
= 18:05:36
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO S = s

___LGE?ERAI.DELANMOH "~ No. 225193775

Bogota DC, 14 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) YUBER PARRA PALACIOS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 11811959:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes deberd contene_n"' las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que éxijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con. el estado, de los fallos con responsabifidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidares, ex servidores publicos y particulares que desempeiien funciones publicas en
sjercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se infegran al regustro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en‘la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htm!

CARLOS ARTURQ ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S). SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD VEHIPIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS. ; '

Division de Retacionamionto con o Ciu‘dadanb. -
Linea gratuita 018000910315; quejas @procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1 Phx 5878750 ext. 13170; Bogoté D. C
www.procuraduria.gov.co




14828, &3 Consutis fNMC
@ Policia Nacional de Colambia
(A (Default.aspx) O
Portal de Servicios al Gudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

X Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 14/06/2023 06:35:21 p. m. &l cudadano con Cédula de Cudadania N°. 11811959 y
Nombre: YUBER PARRA PALACIOS.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR
CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual <& expide o Codigo Nacional de Sequridad y
Convivenda Ciudadana”. Registro interno de validacidn No. 63500767 . La persona interesada
podréa verificar 1a autenticidad ded presente documento a través de la pagina web institucional
digitando hitps://www.policia.gov.co, mern cudadancs/ consulta medidas comectivas, con &l
documento de identidad y 1a fecha de expedicitn ded mismo. Esta consulta es valida siempre y

cuando & nameso de cddulia comresponda con &l documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda || | Imprimir




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS SEXUALES
COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 20:39:44 horas del 14/08/2023, el ciudadane identificade con cédula de ciudadania No. 118119589,
Apellidos y Nombres PARRA PALACIOS YUBER

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracién por la entidad o empresa asear, con NIT 811044253-8 vy su utilizacion es exclusivamente
dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficio o profesidn, en cumplimiento de 1a Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece
el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delifos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de
inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918
de 2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

= Imprimir
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SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FOMDOS DE PENSIONES ¥ CESANTIAS
PORVEMIR S.4.
En su candicidén de adminisiradora dal

FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PORVENIR

CERTIFICA QUE:
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GUARDIANES

CERTIFICADO ORDINARIO ViA WEB
de tus DERECHOS
[ Personeria de Bogotd, . C No. 10033044

Bogotd D.C, 14 38 Junio do J0ZT - D44 pim

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
L& PERSONERLA DE BOGOTA, O.C.

CERTIFICA

Chue una ver consultado &l sstema de Regisiro de Sanciones & Inhabiidades Disciplinanas de la Personeria de Bogoth DUE.,
& safana) YUBER PARRA PALACIOS, quisn se identfica con la CEDULA DE CIUDADAKMLA Mo OMCE MILLONES
CCHOCIENTOS OMCE MIL HOVECIENTOS CINCUENTA Y MUEVE de CGUIBDD

11811868

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Esta Certificacian s wiida, sismpre v cuande &l nimers consignacs e & respestiva dacumento de ienlificacion, caincida
eon &l aqui registrade. E] cerficado de Anbscedenies Disciplinarios expedido por la Persoreria de Bogola D.C., consiene las
aotaciones de santiones & nhabilidades disciplinaras que reporten las Enlidades Distitales y las deperdencias de la
Persaneria de Bogeta D.C., con atribuciones Disciplinarias.

ADVERTENCLAS:

Cuando = frate de nombramienio o posesidn en cangos que esijan para su dessmpefio susenca de aniscedentes se
cestificaran fodas ks anotaciones que figuren en e registra, (Articuls 238 . Ley 1954 de 2018).

Tres o més sanciones dsciplinanas en los iEmos daneo (6) afios por fallas graves o leves dolosas o por ambas, constiluye
infiabilidad para desempeiiar cargos pablicos. Esla inhabdidad tendrd una duracidn de ires (1) afios contados & partic de ka
Epecubara de |a dlima sancon. (rumeral 2°, affcula 42 - Ley 1862 de 20159).

Cedificado expedido de conformidad con e numeral &, articulo 102 del Decrelo Ley 1421 de 198G, afticulo 238 de la Ley 1952
de 2018, numeral 4.5, afticulo 16 y numeral 8, afticulo 21 del Acuerdo Distrikal 755 de 2018,

Para bodas los efecios esta certificacin debe sar complementada con la expedida por k& Procuraduria Gerneral de [a Nacion.

El presente cedificado tiens vigenda de res (3) meses a partir de a fecha de su eapedicadn

WILLLAK JAVIER MURCLA ACEVEDD
Jefe Oficing Asesora Juridics

Cerificado expedido sin costa alguno.

Cariicads ganrads por & Sl weh: waw, pirs oreniabog o o ol Para verlioss su walkSes Coimin iguess oo k Parsoneia & Bogoed D.C
Cra. T Mo. 21 - 24 - Conmutador (601)382 0480/80 - www.personeriabogota.gov.co
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